
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 2a otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 36 326 734,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 363 604,33 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 12 963 130,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 40 627 628,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 24 108 307,34 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 16 519 321,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 18 604,00

0,00 0,00

85228 0,00 18 604,00

0,00 0,00

0,00 18 604,00

razem: 0,00 18 604,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 679 133,00 1 679 133,00

majątkowe 12 963 130,00 12 963 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 21 407 211,39 21 425 815,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 18 604,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 300,00 28 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 265 696,00 284 300,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.34.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 1



852 0,00 15,69

0,00 0,00

85231 0,00 15,69

0,00 0,00

0,00 15,69

855 -95,00 0,00

0,00 0,00

85503 -95,00 0,00

0,00 0,00

-95,00 0,00

razem: -95,00 15,69

0,00 0,00

-95,00 18 619,69

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 679 133,00 1 679 133,00

Ogółem: 36 308 209,64 36 326 734,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 937 868,25 1 937 788,94

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 535,00

Karta Dużej Rodziny 630,00 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 548 931,00 1 548 836,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

362,03 377,72

Pomoc dla cudzoziemców 362,03 377,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Pomoc społeczna 8 309,03 8 324,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,01 -120,01 -120,01 0,00 -120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,01 120,01 120,01 0,00 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,01 -120,01 -120,01 0,00 -120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,01 120,01 120,01 0,00 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-120,01 -120,01 -120,01 0,00 -120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,99 1 879,99 1 879,99 0,00 1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,01 120,01 120,01 0,00 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,01 120,01 120,01 0,00 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 723 209,62 4 723 209,62 4 378 984,49 3 797 002,00 581 982,49 0,00 241 670,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 513,00 -3 513,00 -3 230,00 -230,00 -3 000,00 0,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 513,00 3 513,00 3 230,00 230,00 3 000,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 723 209,62 4 723 209,62 4 378 984,49 3 797 002,00 581 982,49 0,00 241 670,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 343 421,74 4 343 421,74 4 226 654,49 3 747 002,00 479 652,49 0,00 16 650,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 513,00 -3 513,00 -3 230,00 -230,00 -3 000,00 0,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 513,00 3 513,00 3 230,00 230,00 3 000,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 343 421,74 4 343 421,74 4 226 654,49 3 747 002,00 479 652,49 0,00 16 650,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-283,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 885 271,00 2 885 271,00 2 885 271,00 2 885 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 885 041,00 2 885 041,00 2 885 041,00 2 885 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 461,00 197 461,00 197 461,00 0,00 197 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194 461,00 194 461,00 194 461,00 0,00 194 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Działalność usługowa

Cmentarze

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4010

4300

Dział

710

71035

4270

4300

3020

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 1



7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 230,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 788,85 125 716,29 114 292,00 20 682,00 93 610,00 1 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 20 072,56 20 072,56 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 788,85 125 716,29 114 292,00 20 682,00 93 610,00 1 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 20 072,56 20 072,56 0,00 0,00 0,00 

20 072,56 10 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 072,56 10 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00 

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

768 438,37 768 438,37 542 195,37 405 342,00 136 853,37 0,00 226 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 604,00 18 604,00 18 604,00 18 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

787 042,37 787 042,37 560 799,37 423 946,00 136 853,37 0,00 226 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 507,69 135 507,69 135 235,69 127 671,74 7 563,95 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 604,00 18 604,00 18 604,00 18 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

154 111,69 154 111,69 153 839,69 146 275,74 7 563,95 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 562,00 99 562,00 99 562,00 99 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 604,00 18 604,00 18 604,00 18 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 166,00 118 166,00 118 166,00 118 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000 036,35 1 902 607,95 1 893 487,95 52 617,01 1 840 870,94 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 97 428,40 97 428,40 0,00 0,00 0,00 

-820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000 036,35 1 902 607,95 1 893 487,95 52 617,01 1 840 870,94 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 97 428,40 97 428,40 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

779 868,86 452 868,86 249 289,92 39 222,04 210 067,88 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019

900

921

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

852

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75495

85228

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4710

4700

4210

4300

4010

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 2



779 868,86 452 868,86 249 289,92 40 822,04 208 467,88 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 

146 022,04 146 022,04 146 022,04 30 222,04 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 022,04 146 022,04 146 022,04 31 822,04 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 947,04 26 947,04 26 947,04 26 947,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 547,04 28 547,04 28 547,04 28 547,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

########### ########### ########### ########### 7 498 412,99  239 578,94  909 699,29  322 260,13  0,00  500 000,00  ########### ########### 1 301 740,91  0,00  0,00 

-9 053,01  -9 053,01  -8 770,01  -230,00  -8 540,01  0,00  -283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

27 657,01  27 657,01  27 374,01  20 434,00  6 940,01  0,00  283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

########### ########### ########### ########### 7 496 812,99  239 578,94  909 699,29  322 260,13  0,00  500 000,00  ########### ########### 1 301 740,91  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 309,03 8 309,03 218,03 0,00 218,03 0,00 8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 324,72 8 324,72 233,72 0,00 233,72 0,00 8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

362,03 362,03 62,03 0,00 62,03 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

377,72 377,72 77,72 0,00 77,72 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34,37 34,37 34,37 0,00 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 548 931,00 1 548 931,00 166 989,65 118 937,52 48 052,13 0,00 1 381 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 548 836,00 1 548 836,00 166 894,65 118 937,52 47 957,13 0,00 1 381 941,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 937 868,25  1 937 868,25  537 835,90  201 247,52  336 588,38  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-95,00  -95,00  -95,00  0,00  -95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

15,69  15,69  15,69  0,00  15,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 937 788,94  1 937 788,94  537 756,59  201 247,52  336 509,07  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z tego:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

4300

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

z tego: z tego:

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

92105

85231

85503

921

852

855

4170

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4350

4210

zwiększenie

Nazwa

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Załącznik Nr 2a 
 

Plan finansowy przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
 

Przychody   
 

Lp. Treść Klasyfikacja Wartość 
 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieka nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

905 2117,82 

Razem  2117,82 
 

Wydatki  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2117,82 

80101  Szkoły podstawowe 2117,82  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2117,82 

852   Pomoc społeczna 377,72 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 377,72 

 
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

300,00 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

34,37 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37,35 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 
 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6,00 

 
 
 
 
                                                                         Dochody 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.34.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 377,72 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 377,72  
 
 
 
 

 2100 
 
 
  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

          377,72 

  1.  Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o numer PESEL 

         37,35 

  2.  Nadanie nr PESEL 
 

         34,37 

 
 3.  Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę i obsługa 
zadania 

        306,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77960D9-FAB3-49D5-84C3-273950A00206. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 2a



Plan finansowy przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa



Przychody  



Lp.	Treść	Klasyfikacja	Wartość

	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy	905	2117,82

Razem		2117,82



Wydatki 



Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość

801			Oświata i wychowanie	2117,82

	80101		Szkoły podstawowe	2117,82

		4210	Zakup materiałów i wyposażenia

	2117,82

852			Pomoc społeczna	377,72

	85231		Pomoc dla cudzoziemców	377,72

		3290	Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP	300,00

		4350	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 	34,37

		4370	Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy	37,35

		4740	Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy	0,00

		4860	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy	6,00









                                                                                    Dochody

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość

852			Pomoc społeczna	377,72









	85231		Pomoc dla cudzoziemców	377,72

		2100







	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	          377,72

		1.		Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o numer PESEL	         37,35

		2.		Nadanie nr PESEL

	         34,37

		3.		Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania	        306,00



